

Kampler ApS
Nygårdsvej 5, 2100 København Ø

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 39 13 01 22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2024.

Hanne Kampler
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kampler ApS
Nygårdsvej 5
2100 København Ø

CVR-nr.: 39 13 01 22

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hanne Kampler

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af virksomhedsrådgivning og hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 127.372 kr. mod 346.461 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 921 kr. mod 123.974 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

I en konstant foranderlig verden - med en kraftig digital udvikling, har KAMPLER ApS i 2023 valgt at fokusere kerneleverancerne omkring den interne kommunikation hos virksomheder - styrkelse og udvikling af teams og organisationer, kombineret med en kreativ værktøjskasse.

Dette har betydet investering i egen forretningsudvikling, nye kommunikative initiativer og markedsføringsindsatser og et skærpet fokus på den fremtidige udvikling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	127.372	346.461
1 Personaleomkostninger	-124.940	-185.575
Driftsresultat	2.432	160.886
Andre finansielle indtægter	1.187	697
Øvrige finansielle omkostninger	-1.774	-287
Resultat før skat	1.845	161.296
2 Skat af årets resultat	-924	-37.322
Årets resultat	921	123.974
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	921	123.974
Disponeret i alt	921	123.974

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	54.875	169.083
Udskudte skatteaktiver	5.600	5.600
Tilgodehavende selskabsskat	9.076	0
Andre tilgodehavender	34.753	25.431
Tilgodehavender i alt	<u>104.304</u>	<u>200.114</u>
Likvide beholdninger	<u>336.693</u>	<u>255.713</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>440.997</u>	<u>455.827</u>
Aktiver i alt	<u>440.997</u>	<u>455.827</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	302.517	301.596
Egenkapital i alt	342.517	341.596
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	7.495	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.750	14.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	33.675	42.958
Selskabsskat	0	30.922
Anden gæld	42.560	25.601
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	98.480	114.231
Gældsforpligtelser i alt	98.480	114.231
Passiver i alt	440.997	455.827

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	177.622	217.622
Årets overførte overskud eller underskud	0	123.974	123.974
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	301.596	341.596
Årets overførte overskud eller underskud	0	921	921
	40.000	302.517	342.517

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	119.243	178.864
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.697</u>	<u>6.711</u>
	<u>124.940</u>	<u>185.575</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	924	42.922
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-5.600</u>
	<u>924</u>	<u>37.322</u>